

25.56x24.76	1	48 עמוד	כותרת - ידיעות הצפון	01.04.2011	26744882-1
24350					



העירייה ביקשה לדחות את התביעה על הסף. מימונה (למצולמים) אין קשר (לכתבה) ■ צילום: אילוסטרציה: ישראל יוסף

עכו: השנה תיערך המימונה בעירייה ולא בבית ראש העיר

פרידה טובע מלנקרי להחזיר לציבור 160 אלף שקל על המימונה בביתו הפרטי

בעת שמתבררת תביעת חבר האופוזיציה נגד ראש העיר בעקבות קיום החגיגות בביתו הפרטי של לנקרי במימון כספי הציבור, החליטה העירייה להעתיק את האירוע לאתר אחר ■ העירייה: ההחלטה להעביר את המימונה לא קשורה לתביעה הקנטרנית

"תושבים רבים התלוננו"

כתביעתו טוען חבר המועצה פרידה, כי קיבל תלונות רבות בעניין מתושבי העיר. לא פעם, ציין פרידה בתביעה, הוא פנה לראש העיר ולגורמים הרלוונטיים בעירייה, במשרד הפנים ובמשרד מבקר המדינה, בבקשה להפסיק את הנוהל ובמטרה להשיב את הכספים לקופת העירייה, אך לטענתו, בקשותיו ופניותיו נפלו על אוזניים ערלות. על כן, מציין פרידה, הוא החליט לפנות לבית המשפט, שהוא בעל הסמכות להכריע בסוגיה. מדובר בתביעה המשתרעת על כ-35 עמודים ומפרטת בה רחבה את הטענות, אשר מגובות בקבלות המפרטות את ההוצאות עבור החגיגות, וכן במסמכים ובמכתבים ששלח פרידה לגורמים עורכי דין בתביעה הוגשה התביעה.

בתגובה על התביעה דרשו עורכי הדין החיצוניים מטעם העירייה, אדם פיש וזחי פיסטל, בשם שולחיהם - ראש העיר ועיריית עכו - לדחות את התביעה על הסף, "בשל היותה קנטרנית וטורדנית, ובשל הניסיון לעשות שימוש לרעה במהלכי משפט בחוסר תום לב, במטרה לפגוע פוליטית בראש העיר". בתגובה לבקשה לדחיית התביעה השיב

מגדיל ראש העיר וטורה לשלוח מאות הזמנות אישיות ופרטניות, המזמינות לחגיגות בבית משפחת לנקרי, ביתו הפרטי של ראש העיר הנתבע.

"במקומנים מתפרסמות הזמנות לאותן חגיגות, שמיותר לציין - משולמות מקופת העירייה.

"מעונו הפרטי של ראש העיר, שלא כמו בית ראש הממשלה או נשיא המדינה, הוא אינו מעון ציבורי, ואינו מיועד לשמש לאירוח ולקבלת פנים... לנקרי בחר ברכים עקלקלות, אשר לא נקטו בהן קודמי בתפקיד, תוך פגיעה בשוויון ושימוש בכספי ציבור אותו הוא משרת, וכל זאת ככל הנראה למראית עין, על מנת להשיג יתרון ורווח פוליטי. על פי המציאות המתוארת, נוצר מצב לפיו ציבור התושבים, אשר לא מעורבים או לא מוזהים פוליטית עם ראש העיר, נאלץ להדיר את רגליו מאירוע המימונה, זאת חרף העובדה שאותו ציבור הוא שמממן את האירועים.

"יודגש, כי אין כל פסול בקיום חגיגות המימונה, אלא שבעבר ובכל השנים התרחשו חגיגות בבניין העירייה כמקום ציבורי, הנגיש והמוסכם על הכלל."

חגיגות המימונה יתקיימו השנה בבניין עיריית עכו, ולא בביתו הפרטי של ראש העיר, שמעון לנקרי, כפי שהיה נהוג בשנים האחרונות.

השנה החליטה הנהלת העיר לחרוג ממנהגה, עוד בטרם דן בית משפט השלום בעכו והכריע בעתירה שהגיש בעניין חבר מועצת העיר שלמה פרידה, התובע מראש העיר ומהעירייה להשיב לקופת העירייה כ-160 אלף שקל עבור הוצאות חגיגות המימונה שהתקיימו בשנים האחרונות בביתו של לנקרי.

בתביעה, שמומנה מכיסו הפרטי של חבר המועצה פרידה, ואשר הוגשה בחודש ינואר באמצעות עו"ד אבישי פרץ, נטען: "בשנים 2007-2010 נהג ראש העיר לקיים מסיבות במסגרת אירועי חג הפסח במעונו הפרטי. לצורך קיום החגיגות השתמש ראש העיר בכספי העירייה, שמקורם בכספי משלם המיסים, עבור הוצאות מזון, שירותי הגברה, הוצאות תפאורה, תאורה, מאבטחים ועוד. זאת, בנוסף לכספים שהוצאו לטובת תשלומי משכורות ועבודה לאנשי מקצוע, קבלנים מהעירייה ומחוצה לה.

"עוד בטרם מתקיים האירוע המדובר,

בא כוחו של פרידה, עו"ד פרץ, וכתב לבית המשפט: "רצף העובדות והטענות מחייב השבת הכספים לקופת העירייה. הצטברות הפגמים מעלה חשש כבר באשר להימנעות העירייה והעומד בראשה. לאור העובדה כי מדובר במעשים רבים הנוגדים בין היתר, את פקודת העיריות, את המוסר והיושר, יתבקש בית המשפט לדחות את הבקשה ולקבוע את הסוגיה לדיון". כעת נותר לבית המשפט להכריע אם לדון בתביעה, או לדחות אותה על הסף.

מהעירייה נמסר: "היועצת המשפטית של העירייה פנתה למשרד הפנים עוד הרבה לפני הגשת התביעה, בבקשה לקבל הנחיה ברורה כיצד לנהוג באירועים עירוניים מהסוג הזה. המלצת משרד הפנים הגיעה רק בתחילת השנה, ולפיה יש להימנע מקיום האירוע בבית ראש העיר משום מראית עין, ואכן כך פעלה העירייה.

"מדובר בתביעה הזויה וקנטרנית, שכל תכליתה - ניסיון חסר תום לב ונואל לפגוע בראש העיר. מר פרידה מתיימר להיות איש שומר חוק וכלב השמירה של הדמוקרטיה הפוסל, במומו פוסל."



עו"ד אבישי פרץ



שמעון לנקרי



שלמה פרידה